
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

KAG 4
Objednací číslo:
5400040

0 Kč bez DPH
0 Kč s DPH

Přenosná olepovačka hran s
plynulou regulací teploty a posuvu.

Plynulá regulace teploty a posuvu
Ideální pro mobilní použití v dílně, na montáži, atd.
Digitální kontrola teploty a plynulá regulace rychlosti posuvu
Lze použít pro olepování dílů i celých obrobků
Snadná a rychlá příprava
Minimální vnitřní poloměr obrobku je 25 mm
Pro rohové spoje lze hrany předlepit
S nádrží na tavné lepidlo
Rychlé nahřátí - velmi dobrá izolace tepla



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Rozsah dodávky

Plastový kufr
Olepovačka hran KAG 4
Ořezávačka hran KKG 30
Lepidlo

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Rychlost posuvu 1 - 6 m/min
Tloušťka hrany 0,4 – 3 mm
Výška hrany 16 – 65 mm
Objem nádrže lepidla 400 ml
Provozní teplota 120 - 200 °C
Příkon 1065 W
Elektrické připojení 230 V
Hmotnost 8,5 kg


